Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Pavimentação: Emílio Marcondes Ribas.

Local: Rua: Emílio Marcondes Ribas.

Bairro: Perequê-Mirim.

Justificativa:  Venho,  através  do presente,  solicitar  a  vossa excelência  determinação de

providencias urgentes, visando a pavimentação em toda extensão da rua. Tento em vista

frequentes chuvas ocasionam o surgimento de vários buracos,  dificultando o tráfego de

cadeirantes e veículos que trafegam pelo local.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 13 de outubro de 2021.

MARCOS ROBERTO DE SOUZA

Vereador – Marcos Kinkas

		2021-10-18T16:52:09+0000